

# Minifique IVS

Engvej 1  
5853 Ørbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

Nanna Funder Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Minifique IVS  
Engvej 1  
5853 Ørbæk

CVR-nr:                    40130543  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge brugt børnetøj, legetøj, udstyr, interiør m.m. i en webshop. Vores kunder skal kunne leje sig ind i vores shop med deres brugte varer og på den måde sælge ud af det. Vi står for afhentning, fotografering, upload og afsending af kundens varer til nye arvtagere.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -25.106 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Året er præget af at være en nyopstartet virksomhed og egenkapitalen forventes reetableret i 2020.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		54.607
Eksterne omkostninger .....		-73.308
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-18.701</b>
Personaleomkostninger .....		-6.405
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-25.106</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-25.106</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-25.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-25.106
<b>I alt .....</b>		<b>-25.106</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger .....		38.347
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>38.347</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>38.347</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-25.106
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-25.105</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		63.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.452</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.452</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>38.347</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret